

اخبار بانک

شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۶ ■ سال پنجم
شماره ۱۷۴ ■ ۱۲ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

افزایش ۲ برابری سقف استعلام مالیاتی سیستم بانکی

رئیس سازمان مالیاتی از ۲ برابر شدن سقف استعلام مالیاتی سیستم بانکی برای افراد حقیقی به ۱۰۰ میلیون و افراد حقوقی به ۳۰۰ میلیون خبر داد. سید کامل تقوی نژاد با بیان اینکه مالیات صادرکنندگان یک ماهه استرداد می‌شود، گفت: بدهی مالیاتی ۷۵۰۰ واحد تولیدی به صورت پلکانی تقسیم شده است. وی با اشاره به تقدیم لایحه مالیات بر ارزش افزوده به مجلس شورای اسلامی، گفت: طرح جامع مالیاتی نظام جامع اطلاعات مالیاتی را در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار دهد تا بتوان مودیان مالیاتی را شناسایی کرد و افراد جدیدی در زمره مودیان مالیاتی قرار گیرند. وی با بیان اینکه سازمان متبوعش در سال گذشته که سال «اقتصاد مقاومتی: اقدام و عمل» بود، اقداماتی در راستای حمایت از تولید، اشتغال و صادرات انجام داده است، افزود: اگر



مردم فریب تبلیغات و سود بالای برخی از بانک‌ها را نخورند

هشدار صریح بانک مرکزی به سپرده‌گذاران

صفحه ۳

رئیس جمهوری: نسبت به مدیران بانک‌ها ظلم و بی‌انصافی شد
بحران نظام بانکی را قبول ندارم

صفحه ۹



راهکارهای برون رفت از بحران بانکی در ایران

صفحه ۲

مشاور صندوق بین‌المللی پول با بیان اینکه برون رفت از بحران بانکی، راهکار عملی از موده شده دارد، گفت: راه اصلی، انتقال دارایی‌های سیمی بانک‌ها به بیرون، ترازنامه است. رمضانعلی استاجی، مشاور صندوق بین‌المللی پول با برشمردن راهکارهای برون رفت از بحران بانکی گفت: برون رفت از بحران بانکی، راهکار عملی آزموده شده...

پیش‌بینی سکنه نظام بانکی ایران در آذرماه ۹۶

صفحه ۵

یک پژوهشگر با بیان اینکه نظام بانکی کاندیدای سکنه مالی است، گفت: در گلدکویست سود افراد از محل زیان دیگری پرداخت و در شبکه بانکی سود سپرده‌گذار از محل زیان وام‌گیرنده و بانک پرداخت می‌شود. محمد حسین ادیب پژوهشگر ریسک است. او به پیش‌بینی وضعیت اقتصادی ایران در حوزه‌های مختلف پرداخته است...

در موسسه غیرمجاز آرمان سرمایه گذاری نکنید

صفحه ۱۱

مدیرکل نظارت بانک مرکزی گفت: مشکل سپرده‌گذاران کاسپین تا آخر خرداد حل می‌شود؛ البته موسسه آرمان نیز غیرمجاز است و مردم نباید در آن سپرده‌گذاری کنند. عباس کمرئی گفت: موسسه اعتباری کاسپین متشکل از ۸ تعاونی غیرمجاز است که فعالیت می‌کردند...

تریبون

تراکنش‌های روزانه بانک ملی رکورد زد



۳

خودروسازان تعادل بانک‌ها را برهم می‌زنند



۵

بانک قرض الحسنه مهر به کار آفرینان وام می‌دهد



۶

فرصت شرکت‌های بیمه برای افزایش سرمایه



۷

بر خورد بانک مرکزی با شرکت‌های سپرده‌گیر



۱۰

دنیای آرامش

بیمه پارسیان

ارائه تخفیفات ویژه نمایشگاه

سالن 31B (میلاد) - طبقه اول

دهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس بانک و بیمه

www.parsianinsurance.ir

آدرس: خیابان ولیعصر، بالاتر از بلوار میرداماد، خیابان قبادین غربی، پلاک ۲۲

مرکز ارتباطات: ۰۲۱-۸۲۵۹

بیمه سارمد

بالا ترین

نسبت توانگری در بین شرکت‌های بیمه‌ای فعال در سرزمین اصلی

کسب رتبه ۱ توانگری با نسبت ۳۶۶٪ در سال ۱۳۹۴

www.sarmadins.ir

۰۲۱-۴۳۹۶۳